

Arbeidsplan 10.Trinn Uke 47-48

Olweus: Annerledeshet

Lekseplan:

Uke 47	Lekser
Mandag	<i>10B: Innlevering og fremføring av musikk.</i> <i>10C: Skriveøkt samfunnsfag - den kalde krigen</i>
Tirsdag	<i>10A: Innlevering og fremføring av musikk</i> <i>Friluftsliv: Må ha ferdigstilt oppgave til tur og stille klar til tur på onsdag.</i>
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	Tentamen i matematikk

Uke 48	Lekser
Mandag	<i>10A: Innlevering av leireprosjekt.</i>
Tirsdag	<i>10B: Innlevering av leireprosjekt.</i>
Onsdag	
Torsdag	<i>10C: Innlevering av leireprosjekt.</i>
Fredag	<i>10C: Innlevering/Fremføring av prosjekt.</i>

NORSK	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	Litteraturhistorie. Introduksjon.
Uke 48	Litteraturhistorie. Nasjonalromantikken.
ENGELS K	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	10ABC: We continue with the book project. Each week you will be given tasks linked to the book's plot, characters and main themes. Tasks are on Classroom. 10BC: you need to read at home!
Uke 48	No classes this week because of the project
MATTE	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	Forberedelse til tentamen fredag
Uke 48	Tverrfaglig prosjekt
S-FAG	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	10C: Vi har skriveøkt mandag denne uken. I timen på torsdag fortsetter vi med temaet: "den kalde krigen". Vi ser på leveforhold og utviklingen samfunnet gikk gjennom under den kalde krigen 10B: vi jobber med slutten på den kalde krigen og skal ha stasjonsundervisning på torsdag. NB- vi har student med denne timen.
Uke 48	Undervisning går ut grunnet tverrfaglig prosjekt
NAT.FAG	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	Ferdigstille kapittel 1 10A: Oppsummering og avslutter arbeid med kapittel 1 (Jordens utvikling)

Uke 48	Tverrfaglig prosjekt
KRLE	Læringsmål og oppgaver
47	Religionskritikk med Martin
48	Religionskritikk med Martin
KRØ	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	Egentrening
Uke 48	Tverrfaglig prosjekt - Innlevering av oppgave i kroppsøving på Classroom for 10C
Musikk	Læringsmål og oppgaver
47	10A: Innlevering/Fremføring av prosjekt. 10B: Innlevering/Fremføring av prosjekt. 10C: Utgår pga tentamen
48	10A: Bytte grupper og nye prosjekt: Samspill og digital musikk. 10B: Bytte grupper og nye prosjekt: Samspill og digital musikk. 10C: Innlevering/Fremføring av prosjekt.
UTV	Læringsmål og oppgaver
47	Vi fullfører presentasjonen om ulike skoler. Begynner på fremføringer
48	Fremføringer av ulike skoler.
Fransk	Læringsmål og oppgaver
47	Tema: À mon avis <u>kunne:</u> - bruke verbene "trouver" og "penser" for å uttrykke mening - bruke bindeord/uttrykk for å uttrykke mening
48	Vi repeterer temaene vi har hatt og over til skriftlig prøve (torsdag uke 49). Oversikt over temaer og læringsmål + øvingsoppgaver ligger i Google Classroom.
	-
	-

Tysk	Læringsmål og oppgaver
Woche 47	Repetisjon av grunnleggende grammatikk: <ul style="list-style-type: none"> • Verb • Substantiv • Adjektiv
Woche 48	Repetisjon av grunnleggende grammatikk: <ul style="list-style-type: none"> • Verb • Substantiv • Adjektiv
ENG. Fordypning	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	Vi leser bok, og begynner smått på oppgaven.
Uke 48	Går ut pga tverrfaglig prosjekt
Arbeidsliv	Læringsmål og oppgaver
Uke 47	Er i arbeid
Uke 48	Tverrfaglig prosjekt
Valgfag:	Læringsmål/Tema og hjemmeoppgaver
47	<p>Trafikk: Gruppe 1 har trafikalt grunnkurs. Gruppe 2 har ikke undervisning. Oppmøte i Formidlingsrommet for de som skal ha trafikalt. <i>Fravær fra trafikalt betyr at hele kursdag må tas om igjen.</i></p> <p>Friluftsliv: Vi går tur til Nipedalen på onsdag. Husk å stille forberedt med oppgave/klær. Dette er en vurdering.</p> <p>Design og redesign <u>3-timersøkt</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Presentasjoner av design i leire. - Oppstart: Design og redesign med tekstil.
48	<p>Trafikk: Gruppe 1 har trafikalt grunnkurs. Gruppe 2 har ikke undervisning.</p>

	<u>Design og redesign</u> Avspasering	
K&H	m/ Sandra	m/ Marita
47	Design i tre <ul style="list-style-type: none"> - Praktisk arbeid i verkstedet - Lære om og prøve ut relevante verktøy - Designprosess med fokus på form og funksjon 	Leire: 10A: Male beholder 10B: Male beholder 10C: Innlevering av prosjekt.
48		Leire: 10A: Innlevering av prosjektet. 10B: Innlevering av prosjekt 10C: Nytt prosjekt

Español	Metas	Tareas
Semana 47	Segunda parte: Este cuadro me gusta <ul style="list-style-type: none"> - Å si hva du synes og mener om noe - Å fortelle om noe som pågår - Estar + gerundio - <i>de</i> for eierskap (genitiv) - Verbene <i>gustar, encantar, interesar</i> - pekeord - Litt om malerkunst - Litt om Frida Kahlo - Litt om «De dødes dag» - Litt om film og TV- serier 	Etter avtale med lærer
Semana 48	Segunda parte: Este cuadro me gusta <ul style="list-style-type: none"> - Å si hva du synes og mener om noe - Å fortelle om noe som pågår - Estar + gerundio - <i>de</i> for eierskap (genitiv) - Verbene <i>gustar, encantar, interesar</i> - pekeord - Litt om malerkunst - Litt om Frida Kahlo - Litt om «De dødes dag» - Litt om film og TV- serier 	Etter avtale med lærer

Ukeplan skoleåret 2024/2025

Vil bli endret fortløpende!

Uke	<u>Mandag</u>	<u>Tirsdag</u>	<u>Onsdag</u>	<u>Torsdag</u>	<u>Fredag</u>
47		10A: Innlevering og fremføring av musikk Friluftsliv: Må ha ferdigstilt oppgave til tur og stille klar til tur på onsdag.			Mattetentamen
48	Tverrfaglig prosjekt				
49	Fagsamtale samfunnsfag	Juleverksted		Fagsamtale samfunnsfag Skriftlig vurdering i fransk	
50					
51					
52	Juleferie				
1					
2			skriftlig Vurdering naturfag 10A		skriftlig Vurdering naturfag 10A

